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   Laupäev, 6. juuni 2020
  

    

                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EKNK piiskop ja Nelikaare koguduse pastor ALUR ÕUNPUU + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – ÜLE ÜHISKONDLIKU KIRIKU, mis on peetud 9. juunil 1985. aastal
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELI METSALA; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: MIS ON INIMENE? Flora Larsson´i luulet ja Arpad Arder´i kirjutisi loeb HELDUR KAJASTE
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 TERVISE SAMBAD: Teemal "TASAKAAL VAIMU, HINGE JA IHU VAHEL" kõneleb pereõde HELEN ESKOR
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab INDREK BLOK; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Seekordses muusikavalikus on INGA TINGASE laulud. Toimetaja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR arutlevad teemal –KÕIK ON JUBA OLEMAS
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Eesti filmitegija HEILIKA PIKKOV tutvustab oma raamatut "Minu Jeruusalemm. Kaameraga kloostris". Temaga vestleb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Euroliidu ühislaenamise programmist, USA mässust ja presidendi eurohüvitistest kõnelevad JAANUS VOGELBERG ja VARRO VOOGLAID
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: EELK Perekeskus ja hingehoiutöö. Saates vestlevad nõustajad LEA SAAR ja PIA RUOTSALA
   
                Kell 19            Alustab uus saatesari NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate toimetaja on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: MÄEJUTLUSE sarjaga alustavad HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid Olveiste vanempastor SIIM TEEKEL. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV  peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.30 KOMPASS: ANDESTAMINE (Mt 18,21-22). Piibellikke teemasid avab MERVI KALMUS
   
                Kell 24           UUED RÜTMID: Türi Misjonikoguduse muusikud LILIANA ja NEEMO RAASIK räägivad KÄTE TÕSTMISEST, HÕISKAMISEST, LAULMISEST ja paljust muust
   
               NB! Suvekuudel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated!  
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